
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

معاون توسعه مدیریت منابع و برنامه ریزی دانشکده علوم

پزشکی نیشابور طی پیامی روز پزشک را به جامعه پزشکی به

ویژه اساتید، اعضای هیات علمی و پزشکان شاغل در مراکز

آموزشی، پژوهشی و درمانی حکیم، 22بهمن و مراکز خدمات

جامع سلامت شهری و روستایی تبریک گفت.

به گزارش وبدا متن پیام دکتر رضا غرویان به شرح ذیل می

باشد:

به نام خدای شفابخش

وَمَنْ اَحْیَاهَا فَکَاَنَّمَا اَحْیَاالنَّاسَ جَمِیعًا ( سوره

مائده، آیه ۳۲)

 هر کس نفسی را زنده کند گویی همه انسانها را زنده کرده است

یکم شهریور زاد روز بزرگ دانشمند و طبیب نامدار و

برجسته ایرانی به نام روز پزشک نام‌گذاری شده و یاد آور

روزی است که چه زیبا سوگند یاد کردید و از روی ایمان و در

نهایت آزادی و از خود گذشتگی و به اتکای شرف و وجدان

خویش پیمان بستید و نام نیک و شریف این خدمت پر افتخار

را با تلاش صادقانه و بی ریای خویش حفظ کردید.

«أمّنْ یجیب الْمضْطرّ إذا دعاه آنگاه که خداوند شفابخش صدای

 بنده خود را که با دستانی لرزان، رو به‌سوی ویکشف السّوء»
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آسمان برای نجات عزیزترین کسان خود دعا می‌کند؛ به وجود

انسان‌هایی که با اراده و همت خود بیماران را شفا می‌دهند

گره می‌زند واژه پزشک معنا پیدا می‌کند.

 نعمت سلامتی نعمتی گرانبهاست و تردیدی نیست که صیانت از

سلامت انسان ها تنها برازنده افرادی است که از ناخوشی

بیمارانشان غمگین و از سلامتی آنها خشنود می شوند.

پزشکان، فرهیختگانی پرتلاش اند که حضور مستمرشان در حفظ

سلامت جامعه به خوبی ملموس است، راز داری، خوش خلقی،

پاکدلی و پاک قلبی، ادب و خضوع و خشوع و مهربانی از

ویژگی‌های خاص جامعه پزشکی است.

در طول تاریخ و در دورانی که مردم  کشورمان به حضور و

مجاهدت پزشکان بیش از پیش نیاز داشته است، جامعه پزشکی

با دل و جان قدم در عرصه ی خدمت نهاده و مسئولانه تا آخر

ایستادگی کرده اند، به ویژه پزشکانی که طی دو سال اخیر

در مواجه با بحران همه گیری کرونا سلحشورانه جنگیدند و

حماسه آفریدند.

همینطور جا دارد تا درآستانه روز پزشک، یادی کنیم از

کلیه شهدای مدافع سلامت که با علم به خطرناک بودن

این ویروس مهلک، همچون پروانه به دور بیماران گشتند تا

نهایتا جان خود را فدا کردند و مایه مباهات جامعه

پزشکی کشور شدند.

اینجانب بر خود لازم می دانم ضمن گرامیداشت این روز و

تسلیت ایام ماه محرم و صفر از زحمات و تلاش های پزشکان

جامعه پزشکی نیشابور در راستای بهبود سلامت بیماران و به

ویژه تلاش های شبانه روز این عزیزان در کنترل اپیدمی

کرونا صمیمانه از تک تک پزشکان تشکر و قدردانی نموده و

برایشان از خداوند متعال توفیقات روز افزون توام با

سلامتی و سعادتمندی در سایه توجهات حضرت ولیعصر(عج)
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مسئلت می نمایم.

دکتر رضا غرویان

معاون توسعه مدیریت منابع و برنامه ریزی دانشکده علوم

پزشکی نیشابور
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